
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2023 年 10 月 5日 

 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

 

「OssDsign クラニアル PSI」 
販売終了のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「OssDsign クラニアル PSI」に

つきまして、諸般の事情により生産を停止せざるを得なくなった旨の通知が製造元
であるオスデザイン社よりございました。これに伴い、急なお知らせではございま
すが、弊社においても当該商品の販売を終了させていただくこととなりましたの
で、ご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご高覧ください。 
お得先各位にはご迷惑とご不便をおかけいたしますこと、衷心よりお詫び申し上

げます。何卒事情ご賢察の上、ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 

 

記 

 
■対象商品 

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 

Q59-001-01 101012 OssDsign ｸﾗﾆｱﾙ PSI S 7350086550689 

Q59-001-02 101013 OssDsign ｸﾗﾆｱﾙ PSI M 7350086550696 

 
■販売終了日 
 2023 年 10 月 31 日 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


